

BASIN KUPÜRLERİ

22 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK öğrencilerinden ihtiyaç sahiplerine destek

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Balıkesir Kız **Yurt** Müdürlüğünde kalan üniversiteli öğrenciler ve kurum personeli, aldıkları temel gıda malzemelerini bir araya getirip hazırladıkları kolileri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

KYK Kız Yurdundan kalan üniversite öğrencileri Ramazan ayında yardımlaşmanın önemine dikkat çekmek için ihtiyaç sahiplerine yardım etmek üzere harekete geçti. Öğrenciler aldıkları gıda malzemelerini **yurtta** kurum personeli ile birlikte kolilere yerleştirdi. Her birinde 14 kalem gıda malzemesi olan koliler, gönüllü **yurt** öğrencileri tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıldı.

Yurtlarda çıkan yemeklerin



israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen 'Komşum' projesine destek veren gönüllü öğrenciler

Ramazan'da da bu uygulamayı sürdürüyor, dört çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketleyip araçlarla belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.

■ Gülçin AKKUŞ

KYK yurdunda iftar buluşması

Çorum'un Alaca ilçesine protokol üyeleriyle **KYK yurdunda** kalan öğrenciler düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

Çorum'un Alaca ilçesinde Ramazan ayı münasebetiyle **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda** kalan gençler için iftar programı düzenlendi. Programa İlçe Kaymakamı Engin tok, Belediye Başkanı Şerif Arslan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran, AK Parti İlçe Başkanı Mücahit Gürsoy, Avni Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü Songül Özüm, **KYK** İlçe Müdürü Adem Sesli ve çeşitli kurum amirleri katıldı.

Ramazan ayının dayanışma ve paylaşım ruhunu yansıtan iftar programında protokol üyeleri öğrencilerle sohbet etti. (İHA)



Program **Kredi ve Yurtlar Kurumu öğrenci yurdunda** yapıldı.



Kemah **KYK**'da Öğrencilerle Birlikte İftar Programı Düzenlendi

Özgür İLHAN

Kemah **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurdu**nda kalan öğrencilerle, Kemah Kaymakamı ve Kemah Belediye Başkanlığı işbirliğiyle anlamlı bir iftar programı düzenlendi. Ramazan ayı vesilesiyle bir araya gelen protokol üyeleri, kurum amirleri ve öğrenciler, iftarını birlikte açarak, dayanışma ve paylaşma duygusunu pekiştirdi.

Kemah **KYK Yurdu**'nda düzenlenen iftar programında, Kemah Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili öğrencilerle bir araya gelerek, dayanışma ve paylaşma ruhunu pekiştirdi. Protokol üyeleri, öğrencilerle sohbet ederek moral verdi ve Ramazan'ın anlamına dair konuşmalar yaptı.

Kemah Kaymakamı Ökkeş Safa Türkoğlu ve Kemah Belediye Başkan Vekili Mehmet Sevinç'in katılım sağladığı programda, Kemah **KYK yurdunun** öğrencileriyle sıcak ve samimi bir atmosferde buluşuldu. İftar yemeğine ayrıca, Kemah **KYK Yurt** Müdürü ve diğer kurum amirleri de katıldı. Programın açılışında konuşan Kemah Kaymakamı Ökkeş Safa Türkoğlu, Ramazan ayının önemine değinerek, bu tür birlikteliğin hem öğrenciler hem de yerel yöneticiler için önemli bir fırsat sunduğunu belirtti. Türkoğlu, "Bu tür

etkinlikler, hem gençlerimize sosyal sorumluluk bilincini aşılamak hem de yöneticiler olarak öğrencilerimizle yakından ilgilenecek onlara manevi destek olmak adına büyük bir öneme sahiptir. Birlikte iftar yaparak, bu mübarek ayın ruhunu hep birlikte yaşamamızın mutluluğunu paylaşıyoruz" dedi.

Kemah Belediye Başkan Vekili Mehmet Sevinç ise, öğrencilerin başarıları için her zaman yanlarında olduklarını ifade etti. İftar programı sonrasında, protokol üyeleri öğrencilerle sohbet ederek onların taleplerini dinledi ve eğitim hayatlarında daha başarılı olabilmeleri için onlara moral verdi.

Öğrenciler de, Kaymakam ve Belediye Başkan Vekiline duydukları memnuniyetlerini belirterek, bu tür etkinliklerin çok önemli olduğunu ve kendilerini yalnız hissetmediklerini vurguladılar.

İftar programı, öğrencilerin ve katılımcıların birlikte vakit geçirdiği, keyifli ve manevi açıdan doyurucu bir atmosferde sona erdi. Kemah'daki **Kredi Yurtlar Kurumu**, öğrencilerin sadece eğitim hayatlarında değil, sosyal yaşamlarında da desteklenmesi adına önemli organizasyonlar düzenlemeye devam edecek.





Öğrenci yurtlarında iftar menüleri denetlendi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tarafından görevlendirilen ekip, Şanlıurfa'da Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı yurtlarda iftar ve sahur menülerini denetledi, öğrencilerin sorunlarını raporladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın talimatıyla görevlendirilen Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, Yurt Donatımı Daire Başkanı Gökhan Taşdelen, Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren'den oluşan ekip, KYK'ya bağlı yurtlarda denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde, öğrencilerin yemek, temizlik, barınma, personel gibi sorunları dinlendi. Öğrencilerin şikayetleri tek tek not alınarak raporlandı. Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve beraberindeki ekip, öğrencilerle yakından ilgilendi. Denetim sonrası bakanlık ekibi öğrencilerle iftar açtı.

Denetim sonrası açıklamada bulunan KYK Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül, "Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın



talimatıyla bütün bürokrat arkadaşlarımızla birlikte alandayız. Bütün Türkiye'yi geziyoruz. İşte şu anda bu dördüncü ilimiz buradayız. Mardin, Diyarbakır, Gaziantep'in ardından şimdi de Şanlıurfa'dayız. Gençlerle birlikte olmak, onların sorunlarını dinlemek, yedikleri yemekler olsun, kaldıkları yurt olsun, sadece yemek meselesi değil, diğer bütün sorunlarla ilgili onları dinliyoruz. Onların sıkıntılarını raporluyoruz. Bu raporladığımız notlarla birlikte genel müdürlüğe gidip, toplantımızı yapıp, orada değerlendiriyoruz. Yani bu bir iletişim meselesi, 1 milyon kişiye hitap ediyoruz. Eğer biz bu dönüşleri alamazsak bu hizmeti daha iyi yapamayız. Daha kaliteli bir hizmet için memnuniyeti sağlamamız lazım" dedi. İHA



Mardin'de üç kuşak, iftarda buluştu

MARDİN'DE "Üç Kuşak İftarda Buluşuyor Projesi" kapsamında iftar programı düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, proje kapsamında gerçekleştirilen iftar programında öğrencilerin ve yetişkinlerin iftar sofrasında bir araya geldiği belirtildi.

Mardin **Kız Yurdu** ve Midyat Aziz Sancar **Kız Yurdu**nda Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen programda, 3 kuşağın iftar yaptığı ifade edilen açıklamada, farklı kuşaklardan programa katılanların hayat tecrübelerini ve ramazan ayına dair anılarını paylaştığı, genç nesillere önemli öğütlerde bulunduğu kaydedildi.

İftar programının ardından yapılan sohbetlerde kuşaklar arası dayanışmanın önemini vurgulandığı, birlik ve beraberliğin pekiştirildiği belirtildi. Programa, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birkik de katıldı. AA



Mardin **Kız Yurdu**'nda üç kuşak buluşması

Adnan AVUKA

MARDİN (İLK HABER) - Mardin **Kız Yurdu** anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Üç kuşak bir araya gelerek iftar programında kaynaşma ve dayanışma ruhunu yaşattı. Öğrenciler ve velilerle birlikte oruçlarını açarak Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştılar.

Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen programda, farklı kuşaklardan gelen katılımcılar hayat tecrübelerini ve Ramazan ayına dair anılarını paylaşarak, genç nesillere önemli öğütlerde bulundular. Konuklar, eski Ramazan geleneklerinden bahsederken,

öğrenciler de günümüz gençliğinin bakış açısını anlattı.

İftar programının ardından yapılan sohbetlerde kuşaklar arası dayanışmanın önemi vurgulanırken, birlik ve beraberliğin pekiştirildiği bir akşam yaşandı. Öğrenciler, konukların anlattıkları hikâyelerinden ilham alarak onlarla vakit geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

Bu anlamlı etkinlik, hem öğrencilerin hem de büyükler için unutulmaz anılar bıraktı. Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, toplumsal dayanışmayı güçlendiren bu tür etkinliklere devam edeceklerini bildirdi.



Vali Ünlüer, Öğrencilerle İftar Yaptı

Kahramanmaraş valisi Mükerrem Ünlüer, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Aşar Erkek **Öğrenci Yurdu**nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar sofrasında bulundu. Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu yansıtan bu özel buluşmada öğrencilerle samimi bir sohbet

gerçekleştiren Vali Ünlüer, gençlerin eğitim hayatları ve kariyer planlamaları hakkında konuştukları buluşmada gençlere kendi tecrübelerinden de bahsetti. İftar sonrası öğrencilerin talep ve beklentilerini dinleyen Vali Ünlüer, gençlere tavsiyelerde bulunarak eğitim hayatları ve gelecekleri adına başarılar

diledi. Gençlerin ülkenin geleceği için büyük önem taşıdığını ifade eden Vali Ünlüer, "Sizler bu ülkenin umudu, yarınlarımızın teminatısınız. Geleceğe dair büyük hedefleriniz olsun ve bu hedeflere ulaşmak için azimle çalışın. Unutmayın, bu ülkenin sizlere ihtiyacı var. Başarıya giden yolda disiplinli ça-

lışmak önemli. Hayallerinizden asla vazgeçmeyin. Sizler ne kadar güçlü olursanız, ülkemiz de o kadar güçlü olacaktır." diye konuştu. İftar programına, Vali Ünlüer'in yanı sıra Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Özdemir, **yurt** görevlileri ve üniversite öğrencileri katıldı. **HABER: MURAT KUŞCU**





GENÇLİK VE SPOR'DAN HABERLER

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'nın yoğun programı Ramazan ayında da sürüyor.



KYK'lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, hem spor sahalarında ve salonlarında boy gösterirken, yurtlarda da düzenlenen iftar programlarında öğrencileri yalnız bırakmıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" münasebetiyle Kartal Şehitliği'ni ziyaret ederek, şehit ailelerimizle düzenlenen programa katıldı.

Kabakçı, program kapsamında yaptığı açıklamada "Tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanıdır.

Aziz milletimiz, Çanakkale'de istiklal ve istikbalimizden en ufak taviz vermeyerek tüm dünyaya "Çanakkale Geçilmez" dedirmiştir."

ifadesine yer verdi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Birimi koordinesinde yurt-

düzenlenen iftar programında bulundu.

Bu arada Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan bilgilendirmeye "Şampiyon Atletizm Sporcularımız

İl Müdürlüğümüz Yan Açık Saha Atletizm pistinde Dünya ve Avrupa şampiyonaları için antrenmanlarda ter dökmeye devam ediyor." ifadesine yer verildi.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Erciyes Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcıları Prof. Dr. Afşın Alper Cerit ve Dr. Oktay Musa Kayırca ile "Kampüsümde İftar" programında gönüllü gençler ve üniversite öğrencileri ile iftar programında bulundu.

Ayrıca Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Çok Amaçlı Spor Salonunu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

MUSTAFA CENGİZ



Öğrenci yurtlarında iftar ve sahur menüleri denetlendi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak tarafından görevlendirilen ekip, Şanlıurfa'da **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı yurtlarda iftar ve sahur menülerini denetledi, öğrencilerin sorunlarını raporladı. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın talimatıyla görevlendirilen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül**, **Yurt Donatımı Daire Başkanı Gökhan Taşdelen**, Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren'den oluşan ekip, **KYK**'ya bağlı yurtlarda denetim gerçekleştirdi. Denetimlerde, öğrencilerin yemek, temizlik, barınma, personel gibi sorunları dinlendi. Öğrencilerin şikayetleri tek tek not alınarak raporlandı. Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül ve beraberindeki ekip, öğrencilerle yakından ilgilendi. Denetim sonrası bakanlık ekibi öğrencilerle iftar açtı. Denetim sonrası açıklamada bulunan **KYK Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Özgül**, "Bakanımız **Osman Aşkın Bak**'ın talimatıyla bütün bürokrat arkadaşlarımızla birlikte alandayız. Bütün Türkiye'yi geziyoruz. İşte şu anda bu dördüncü ilimiz buradayız. Mardin, Diyarbakır, Gaziantep'in ardından şimdi de Şanlıurfa'dayız. Gençlerle birlikte olmak, onların



sorunlarını dinlemek, yedikleri yemekler olsun, kaldıkları yurt olsun, sadece yemek meselesi değil, diğer bütün sorunlarla ilgili onları dinliyoruz. Onların sıkıntılarını raporluyoruz. Bu raporladığımız notlarla birlikte genel müdürlüğe gidip, toplantımızı yapıp, orada değerlendiriyoruz. Yani bu bir iletişim meselesi, 1 milyon kişiye hitap ediyoruz. Eğer biz bu dönüşleri alamazsak bu hizmeti daha iyi yapamayız. Daha kaliteli bir hizmet için memnuniyeti sağlamamız lazım" dedi. "En çok yemek konusunda dönüşler oluyor" Özgül, "En fazla gelen dönüşler tabii yemek konusunda oluyor. Kimi zaman yemeklerin sıcak olmadığı, kimi zaman işte personelin davranışı ve işte bazen bone takılmıyor gibi sorunlar bize iletildi. Bizde

arkadaşlarımıza çok hassas olmalarını istiyoruz ama bu bilgileri öğrencilerden alıyoruz. Bazen yemeklerin pişmediği noktasında, işte tatlı istiyorlar. Ramazanda özellikle bu konuda burada da ilimizde bir karar alınmış normal menünün haricinde her gün tatlı verilmesi noktasında karar alınmış. Biz de onlardan şunu istiyoruz, diyoruz ki bize sıkıntılarınızı anlatın. Biz bu raporlamaları alırsak şimdi burada iki tane diyetisyen var, bir de kurumun diyetisyeni var. Bunlara rağmen sorunlarla karşı karşıya kalabiliyoruz. Biz tekrar tekrar bunları düzeltme noktasında gayret göstereceğiz. Başka bir şansımız yok" ifadelerini kullandı. **Yurtlarda** barınan öğrenciler, sorunlarını yetkililere aktardıklarını belirterek ilgililere teşekkür etti. İHA



Sümeyye Güneş / Mardin Life

Mardin'de üniversite öğrencilerinin gerçekleştirdiği anlamlı ziyaret, hem sosyal sorumluluk bilincini artırdı hem de yalnız yaşayan bir kadının yüzünü güldürdü.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, Mardin **KYK Kız Yurdu**'nda kalan gönüllü öğrenciler, "İyilik Haftası" çerçevesinde Yalınköy Mahallesi'nde yaşayan 60 yaşındaki Şükriye Ömer'i evinde ziyaret etti.

Öğrencilerden Anlamlı Destek

Ziyaret sırasında öğrenciler, Şükriye Ömer'in temel gıda ihtiyaçlarını karşılayarak ona destek oldu. Bunun yanı sıra, evde temizlik çalışmaları yürüten gençler, Ömer'in yaşam koşullarını iyileştirmek için ellerinden geleni yaptı. Öğrenciler, yalnız yaşayan kadının hem fiziksel ihtiyaçlarını gidermeye hem de manevi olarak

yanında olmaya özen gösterdi.

Samimi Sohbetler ve Teşekkür

Ziyaret boyunca öğrenciler, Şükriye Ömer ile samimi sohbetler gerçekleştirdi. Ömer, gençlerin duyarlılığı ve ilgisi karşısında mutluluğunu dile getirerek, "Beni yalnız bırakmadığınız için çok teşekkür ederim. Bu ziyaret benim için çok anlamlı oldu," ifadelerini kullandı. Öğrenciler de bu tür etkinliklerin hem kendileri hem de toplum için önemli bir farkındalık oluşturduğunu belirtti.

"İyilik Haftası" Kapsamında Daha Fazla Etkinlik Planlanıyor

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, "İyilik Haftası" kapsamında benzer etkinliklerin devam edeceğini ve toplumun farklı kesimlerine ulaşmayı hedeflediklerini açıkladı. Bu tür faaliyetlerin, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini artırmasının yanı sıra, yardıma ihtiyaç duyan bireylerin hayatına dokunmak açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

İl Müdürü Özdemir öğrencilerle iftar yaptı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, ramazan ayının manevi atmosferinde kız öğrencilerle iftar programında bir araya geldi.



Ürgüp Öğrenci Yurdu'nda samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada İl Müdürü Özdemir, öğrencilerle sohbet ederek taleplerini dinledi. Öğrencilerin eğitim, sosyal ve kültürel gelişimlerine yönelik her türlü desteğin sağlanacağını vurgulayan Özdemir, kariyer

planlamaları hakkında da bilgi aldı. Gençlerin akademik ve kişisel gelişimlerini desteklemek için çeşitli projeler yürüttüklerini belirten İl Müdürü Özdemir, spor faaliyetleri ve gençlik projeleri hakkında da bilgilendirme yaptı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kız öğrenci yurdunda Çanakkale şehitleri için anma programı



GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Muradiye

Kız Öğrenci Yurdu'nda Ramazan ayının manevi atmosferine uygun etkinlikler düzenlen-

meye devam ediyor. Bu kapsamda, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl

dönümünde, "Çargah" Tasavvuf Müzik Programı ile şehitler anıldı.

Yurt bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte, Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvan Sanat Yönetmeni Enes İçer şefliğinde Musaffa Tasavvuf Musikisi Topluluğu tarafından ilahiler ve kasideler seslendirildi.

Manisa Dini İhtisas Merkezi'nden Ömer Gölbaşı, Mevlidhanlar Derneği Başkanı Ali Gülfidan ve Hatuniye Camii İmam Hatibi Hayrettin Çoban da kasideler okudu.

Çanakkale Zaferi'nin anısına özel olarak "Çanakkale" kasidesi ve duası da programda yer aldı.

Programda Manisa Gençlik ve Spor Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Birimi Şube Müdürü Orçun Sarıgül, Manisa İl Müftüsü Şükrü Kabukçu, Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç, Yunusmre İlçe Müftüsü Ali Efe, Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Enstitüler Birliği Müdürü Prof. Dr. Kamil Şirin ve birçok davetli

katıldı.

Muradiye Yurdu Müdürü Mehtap Şirin, öğrencilerin Ramazan ruhunu en güzel şekilde yaşamaları için bu etkinliği düzenlediklerini belirterek, "18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde Muradiye Yurdumuzda 'Çargah' programı ile şehitlerimizi andık.

Programımızda emeği geçen ve bizleri yalnız bırakmayan tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum" dedi.

Anma programı, dualarla sona erdi. **Haber Merkezi**